Фирменный бланк

                                                                                 Директору  филиала
                                                                                  __________________________
                                                                                  __________________________

                                                           Заявление

          Прошу Вас согласовать проектную документацию по объекту:
___________________________________________________________________
                                                                (указывается полное название объекта)

  Приложение: проектная документация в ___ экз., на ______ листах.

________________ ___________
          дата                                                                                                    подпись